

〒

令和 04年 04月 18日

うしね よしたか 様

〒811-2132

福岡県糟屋郡宇美町原田1-19-15

株式会社 福岡ペイントArt

TEL (092) -934-1252 FAX (092) -934-1249

下記の通り御見積り申し上げます。



御見積金額 ¥2,035,000- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額
うしね様邸塗り替え工事				
【仮設足場工事】				
仮設足場組・払い	270	m ²	700	189,000
メッシュシート張り	270	m ²	100	27,000
昇降階段	1	ヶ所	28,000	28,000
【シーリング工事】				
サイディング目地、サッシ廻り打ち替え (イクシード)20	1	m	1,200	144,000
雑シール	1	式	25,000	25,000
【コロニアル屋根塗装】 太陽光下除く				
高圧洗浄	103.5	m ²	150	15,525
超耐候性変性無機スーパ-セランマイルド IR塗装	103.5	m ²	4,300	445,050
(カラープライマー、スーパ-セランマイルド IR2回塗り)				
タスペーサーW工法	103.5	m ²	1,100	113,850
【外壁塗装】				
高圧洗浄		m ²	150	
超低汚染リファイン1000MF-I R 遮熱	179.8	m ²	150	26,970
(エポパワージェル、リファインMF-IR2回塗り)	179.8	m ²	3,800	683,240
軒天 (カチオン系NAD型艶消し塗料)	30	m ²	1,050	31,500
破風・帯 (ケレン+下塗り+フッ素塗装)	77	m	1,000	77,000
雨樋 (ケレン+シーラー+フッ素塗装)	68	m	750	51,000
小計				1,857,135
消費税(10%)				
合計				
備考:				

〒

令和 04年 04月 18日

うしね よしたか 様

〒811-2132
福岡県糟屋郡宇美町原田1-19-15

株式会社 福岡ペイントArt

TEL (092) -934-1252 FAX (092) -934-1249

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額 ￥2,035,000- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額
前ページより				1,857,135
土台水切り (ケレン変性EPキ錆止め+フッ素塗装)	40	m	650	26,000
値引き				-33,135
小 計				1,850,000
消費税 (10%)				185,000
合 計				2,035,000
備 考:				